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Lokalt samverkansmöte Tanum Minnesanteckningar 2022-
09-15 
 
Närvarande: Veronica, Linnea, Tone, Lena, Eva 
Närvarande via teams: Therese, Anna, Åsa, Annika, Robert, Camilla, 
Förhinder: Cecilia, Catarina, Johan 
 
 
Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkänd                    

 

Anmälan av övriga frågor: 

Förändringar av sjukresor/färdtjänst 

 

Föregående minnesanteckningar 

Lägges till handlingarna. 

 

Nya deltagare: Roberth Olausson – BUP, Linnea Hedemyr – Ny enhetschef 

Närhälsan, Veronica Arvidsson– Ny verksamhetschef Närhälsan,  

 

Laget runt  

Närhälsan; Omsättning av personal, fotvården har slutat, nya chefer, jobbar på att 
sina nya arbetsformer 
 
Omsorgsförvaltningen: Ny förvaltningschef Tone Brage, Nina Roos är tf avd.chef 
MoU, ny chef där blir Madeleine Welander börjar 13 dec.  
Hemtjänst/funktionshinder: Problem med rekrytering av nya medarbetare 
Äldreomsorg: Saknar personal på Rehab – utmaning få sökande. Ansträngd 
sommar, korttiden varit utplacerad periodvis. 
Bistånd/ekonomi: Högt tryck från sluten vården,  
 
BuP: Berättar om omorganisation, utmaningar med rekrytering, ny ssk på plats. 
 
Elevhälsan: Annika har utökat uppdrag fram till årskiftet, kultur, fritid och bibliotek. 
Övrigt lugnt 
 
Kvarterskliniken: Startar rehab även i Tanum 1 december, vaccinationer pågår,  
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MHFA – utbildare – Vem anmäler?   

Folkhälsorådet ger 80 000 kr för instruktörerna. Vi kommer att anmäla 6 deltagare. 
Utbildningen kommer att vara i Kungälv. Tone kommer att ansöka om medel till 
utbildare för nästa år hos Folkhälsorådet. 2 utbildare i skolan, 4 utbildare i 
omsorgsförvaltningen         
 

Social investeringsmedel 

Annika undrar vi är intresserade av sökande av medel, undrar om det finns deadline.  
Kan man använda dessa medel för att utbilda medarbetare i Tanum både från 
kommun/region? Annika kollar sista dagen för ansökning.  
Beslut: Att omsorgen och skolan ansvarar för att en gemensam ansökan skickas in 
för att använda till MHFA 
 
Information om Psykiatriföreläsning 

Eva Haglund tf. enhetschef HSR berättar om kommande föreläsning 
Christian Dahlström – journalist – inriktning psykisk (o)hälsa och Åsa Enarsson (VPL-
ssk) kommer att ha en föreläsning som bygger på ett samtal kring psykisk hälsa 
Två föreläsningar i Futura 25 oktober kl. 14.00 och 17.30. Mer information är på gång. 
Åsa informerar om att Anette Nyberg kommer att filma tre olika föreläsningar om olika 
tema, Psykisk ohälsa, missbruk, bemötande för personal mm. varje block är ca 45 
minuter. 
 
För kännedom: Vuxenpsyk Catarina meddelat Therese att hon får ingen kontakt med 

Äldremottagningen 

 
 
Stärka samverkan mellan kommunrehab o Närhälsans rehab 

Kommunrehab önskar att man har samverkansmöte, där man kan titta på att man 
använder samma bedömningsinstrument. 
Berörda bokar till ett möte 
 
Återkoppling från BUP 
Har personalbekymmer, problem på ssk-sidan, försöker göra hembesök samt digitala 
möten. Planera att ”bussa” upp personal från U-a till Std. 
Sammanslagning till BuP Väst, men alla nybesök kommer att ske i U-a., men man 
försöker vara flexibla även för hembesök när det är nybesök 
Håller vårdgarantin vid nybesök, problem att hålla tid för behandlingsinsatser kan var 
upp till 5-6 månader. Första besök är ett bedömningssamtal, sedan tas det upp på 
behandlingskonferens, därefter beslutar man om behandlingsinsats och vem som ska 
utföra behandlingen. Bedömningssamtal bör (ska) vara fysisk antigen i U-a eller 
hembesök. Arbetar aktivt för att få bättre tillgänglighet via telefon (fått nytt 
telefonsystem) 
Skolssk tycker att samverkan fungerar bra med ssk på BUP. Annika informerar om 
bekymren som elevhälsan upplever 
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Fullt på ssk sidan, 6-7 vakanta tjänster på 
behandlingssidan. 
 
Information från Irma (slutade sin tjänst igår) 
Therese informerar om framtagna broschyrer, bifogas 
 
Lilian ersättare börjar i november kommer från Färgelanda 
 

SIP-information mm 

Helen sjuk, Punkten utgår, återkommer nästa gång 

SIP utbildning för medarbetare 

 

Våld i nära relationer 

Vecka 47  - Temavecka - fri från våld, kommunen anordnar detta, föreläsningar mm 
 
Nina Roos har haft föreläsning för cheferna i kommunen. Övriga verksamheter får 
gärna bjuda in Nina om ni vill.  
Annika berättar lite hur man arbetar i Elevhälsan, har en tydlig struktur. 
Varje år vecka 7 har elevhälsan även en kampanj – ”Svartsjuka inte romantiskt” 
 
Fortsätta att arbeta vidare på de spår vi redan har igång inom respektive verksamhet. 
 

Vilken blankett ska användas vid avvikelser?  
Vi ska använda Medcontrol , för att skriva avvikelser i Medcontrol krävs ett SITHS-
kort. Finns även pappersblanketter. 
Bifogar lathundar  
 
Vem ska avvikelsen rapporteras till i den lokala samverkansgruppen? 
Rapportera till Lena, kan skicka även in avvikelser i samverkan  
 
Vem ska skriva avvikelsen på ex ett SIP möte?  
Kolla i våra olika nätverk hur andra gör 
 
Förändring färdtjänst/sjukresor  
Anna informerar om att fr.o.m.  1 september räcker det att man har ett färdtjänstintyg 
för att åka sjukresa (läkare/ssk slipper att skriva intyg inför läkarbesök) 
 
Avvikelser 

Skicka in avvikelser – vuxenpsyk, ambulansen som är närvarande på mötet. 

 

Utvärdering av dagens möte 

Effektivt möte 
Fungerat bra med hybridmöte 
Bra punkter, det händer saker 

https://www.vardsamverkan.se/organisation/delregionalvardsamverkan/fyrbodal/nyheter-fyrbodal/nu-finns-utbildningsmaterialet-for-sip-utbildare/
https://medcontrol.vgregion.se/siteminderagent/forms/VGR_loginval.1.2.sfcc?TYPE=33554433&REALMOID=06-6bd126c9-fa3d-411f-877d-007416042f54&GUID=&SMAUTHREASON=0&METHOD=GET&SMAGENTNAME=-SM-MedControl%20PRO:p:w:x&TARGET=-SM-https:%2f%2fmedcontrol.vgregion.se%2f
https://www.1177.se/vastra-gotaland/sa-fungerar-varden/sjukresor-och-fardtjanst/sjukresor-i-vastra-gotaland/
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Bra att få inblick i andras verksamheter 
Följer våra handlingsplaner  
Mycket på gång 
Bra samverkan 
 
 

Nästa möte: 

16 november kl. 8.00 – 12.00 (- 14.00) Teamsmöte  
 
Inbjudna till nästa möte: 
Elin från Närhälsan Lysekil – berättar hur dom arbetar i sin lokala samverkansgrupp 
 
Vid anteckningarna 
Lena Olsson – vice. ordförande/sekreterare 


